
v 
m

ú

*

1. MUNICIPALIDAD DE

QUINTERO

0002798
D EC R ETO  A LC A LD IC IO  N°

2 9 JUL. 2016
Q UINTERO ,

VISTOS:
Lo aprobado en el presupuesto  M unicipal año 2016, según Decreto A lca ld ic io  

N° 4911 de fecha 24/12/2015;

O fic io  N°191 de fecha 26 de Julio  de 2016, m ediante el cual, se so lic ita  traspaso 
para p roceder a cance la r cotizac iones previs iona les y descuentos vo lun tarios m es de Julio  de 
2016;

El artícu lo  5o, letra b) de la ley 18.695, O rgánica C onstituc iona l de  M unic ipa lidades 
y sus m odificaciones posteriores.

Las a tribuc iones que me confie re la Ley N° 18.695. O rgánica C onstituc ional de 
M unic ipa lidades y sus m odificaciones posteriores;

DECRETO :

1.- A U TO R IZA SE , al D epartam ento de Adm in is trac ión y Finanzas a T raspasar una
subvención de $ 70 .433 .499(se ten ta  m illones cuatrocientos tre in ta y tres m il cuatroc ien tos noventa y 
nueve pesos), al D epartam ento  de Educación;

2.- TR A S P Á S E S E , con cargo  al Subtitu lo  24, ítem 03, Asignación  101, Sub. Asignación
001,Sub sub asignación 001 T ransferencia  a O tras Entidades Públicas, A  Serv ic ios Incorporados a su 
Gestión A  Educación, desde la cuenta corriente  N° 22909019943 “ I. M unic ipa lidad de Quintero. 
Fondos O rd inarios” a la cuenta  corrien te  N° 22909019510 “ I. M unic ipa lidad de Q uintero, D epartam ento 
de Educación” .

Anótese, com un iqúese , cúm plase  y archívese.

DISTRIBUCIÓ N:
1.- Alcaldía.
2 -  Secretaría M unicipal.
3. - Adm in is trador M unicipal.
4 . - D irección Control.
5. - Adm inistración y F inanzas IMQ.
6. - Adm inistración y F inanzas DAEM.

M CP/YG S /M VP/m jl.


